Муниципальное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника №3»

г.Волгодонск

ПРИКАЗ

« 09 »  января  2019 г.                                                                                                              № 20
«О закреплении населения

за врачами-терапевтами участковыми

и врачами общей практики

для оказания первичной
медико-санитарной помощи»
В соответствии с приказом Управления здравоохранения г.Волгодонска от 04.12.2018г. №170 «Об амбулаторном обслуживании населения и закрепление территорий за поликлиниками города», в целях улучшения амбулаторного обслуживания взрослого населения и рационального планирования нагрузки на врачей, для оказания первичной медико-санитарной помощи населению, закрепленному за поликлиникой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить население, проживающее на территории нового города в количестве 90227 человек за врачами-терапевтами участковыми и врачами общей практики (семейными врачами) - в соответствии с Приложением №1.
2. Участки, временно не укомплектованные участковыми врачами, и участки без врачей в связи с отпуском основного участкового врача по уходу за ребенком, закрепить за работающими врачами-терапевтами и врачами общей практики (семейными врачами) терапевтических отделений согласно территориальной принадлежности.
3. Приказ МУЗ «ГП №3» от 29.11.2018г. №252 «О закреплении населения за врачами-терапевтами участковыми и врачами общей практики для оказания первичной медико-санитарной помощи»  – считать утратившим силу.

1. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя главного врача по медицинской части Цицорина С.И.
Главный врач                                          Дорохов В.И.